νοὺς τινὰς εἶναι ὑπὸ σοφιστῶν νέους, διαφθείροντας
 δὲ τινὰς σοφιστὰς ἰδιωτικούς, ὅ τι καὶ ἄξιον λόγου,
 B ἀλλ' οὐκ αὐτοὺς τοὺς ταῦτα λέγοντας μεγίστους μὲν
 εἶναι σοφιστὰς, παιδεύειν δὲ τελεώτατα καὶ ἀπεργά-
 ζεσθαι οἷους βούλονται εἶναι καὶ νέους καὶ πρεσβυ-
 τέρους καὶ ἀνδρας καὶ γυναῖκας; Πότε δὴ; ἢ ὁ ὅς.
 C Ὅταν, εἶπον, ξυγκαθεζόμενοι ἀθρόοι πολλοὶ εἰς ἐκ-
 κλησίας ἢ εἰς δικαστήρια ἢ θέατρα ἢ στρατόπεδα ἢ
 τινα ἄλλον κοινὸν πλῆθος ξύλλογον ἔξιν πολλῶ ἰσο-

διαφθειρομένους τινὰς εἶναι] Inserunt μὲν post διε-
 φθαμένους codd. Mon. et Flor. β.

ὅ τι καὶ ἄξιον λ.] καὶ om. Vat. m. et Ven. E. a pr. m.
 Flor. a. c. a. γ. Sed v. ann.

B. κοινὸν πλῆθος ξύλλογον] κοινὸν τοῦ πλῆθους ξύλ-
 λογον Mon.

ut sit dignum quod com-
 memoretur; quod sane pro-
 prius ad verum accedit. Schlei-
 ermacherus vero ὅ τι καὶ
 ἄξιον λόγου iunxit cum ἰδιωτι-
 κούς, quod imperitos signifi-
 caret, et verba sic interpretatus
 est: Und dass ihre Verderber
 Sophisten sind, unbedeutende
 Menschen in allem was nur der
 Rede werth ist. Quod nobis qui-
 dem minime probatur. Nam pri-
 mum ἰδιωτικοί manifesto oppo-
 nuntur publicis conventibus, qui
 deinceps commemorantur. Dein-
 de non apparet, cur sophista-
 rum mentio nunc tanto cum
 contemptu iniiciatur, quum popu-
 lus Atheniensium in proximis
 multo maiore cum reprehensio-
 ne commemoretur. Suppetit tam-
 en idonea satis verborum inter-
 pretatio. Nam ὅ τι καὶ ἄξιον
 λόγου significat: tantum, ut
 vel mentione dignum sit, cohæretque
 cum antegressis: διαφθειρομένους
 τινὰς εἶναι ὑπὸ σοφιστῶν νέους,
 διαφθειρόντας δὲ τινὰς ἰδιωτικούς,
 ut recte utri-
 que membro postpositum sit.
 Quocirca sententia hæc est:
 An tu quoque putas aut

adolescentes quosdam a
 sophistis tantopere cor-
 rumpi aut sophistas quos-
 dam ut homines privatos
 illos adeo corrumpere,
 ut vel operæ pretium sit
 ea de re dicere, siquidem ea
 depravatio ad publicæ vitæ
 corruptionem comparetur, quæ
 certe multo maior est? Quod
 demta interrogationis forma
 nihil aliud significat nisi hoc:
 Non debes putare, damnum,
 quod aut adolescententia a
 sophistis accipiunt aut
 sophistæ illis inferant, id
 esse, quod vel mentione
 dignum sit, atque tale,
 quod comparari queat cum
 magnitudine damni mori-
 bus eorum per communis
 vitæ consuetudinem in-
 flicti. Concedit igitur Socrates
 utique bonis moribus adolescen-
 tium etiam per sophistas noceri;
 sed multo gravius damnum, ad
 cuius magnitudinem negat illam
 corruptelam comparandam esse,
 ex populi Atheniensis moribus
 oriri arbitratur. Formula: ὅ τι
 καὶ ἄξιον λόγου, was auch nur
 der Rede werth ist, non
 adeo rari est usus. Euthydem.